

All Remove Danmark A/S

Fabriksparken 23
2600 Glostrup

CVR-nr. 20 69 12 47

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018 (21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2019

Jess Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
1. januar - 31. december 2018	
Balance 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	All Remove Danmark A/S Fabriksparken 23 2600 Glostrup Telefon: 70100707 Telefax: 40200737 CVR-nr.: 20 69 12 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 4. februar 1998 Regnskabsår: 21. regnskabsår Hjemsted: Albertslund
Bestyrelse	Mogens Andersen, formand Jess Nielsen Lars Roelann
Direktion	Jess Nielsen, adm. direktør
Revisor	Nordkyst Revision P/S Østergade 20 3200 Helsingør
Pengeinstitut	Alm. Brand Bank Midtermolen 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive antigraffiti-, rengørings-, handels- og udlejningsvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.070.180, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.075.679.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

De for året 2018 igangsatte mål omkring tættere budgetopfølgning, samt den grundlæggende holdning til øget konsolidering, har vist sig at give den ønskede effekt i forhold til årets resultat. Som det fremgår tillægges overskuddet ubeskåret egenkapitalen.

Endvidere har det været muligt at fremskynde udflytningen til nye lokaler i Jylland før end forventet, således at afdelingen nu er i langt mere funktionelle rammer.

Ledelsesberetning

Forventninger og planer for de kommende år

Virksomheden vil fortsat have som mål at sikre en øget konsolidering i forhold til kapitalberedskabet over de kommende år. Dette gennem en fortsat intensivering af virksomhedens måleværktøjer i forbindelse med budgetopfølgning.

Det er som i tidligere år ledelsens opfattelse og forventning at vi med fortsat fokus på de optimerede budgetfunktioner, og af eksisterende personalefunktioner, vil kunne imødegå egne og eksterne partners ønsker om øget konsolidering.

Af nye tiltag for 2019 skal nævnes følgende: Der er indgået aftale med DI som arbejdsgiverforening og truffet aftale om igangsætning af organisering under overenskomst af virksomhedens medarbejder, dette vil ske over en 4 årig optrappings periode og de økonomiske konsekvenser er medtaget i budgettet for 2019. Endvidere har vi indgået aftale om udflytning af vores Fyns afdeling til nye og tidsvarende lokaler hvilket er planlagt til at ske i 4. kvartal 2019.

Ledelsen anser resultatet for 2018, som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.834.628	27.917.115
Personaleomkostninger	1	<u>-27.849.747</u>	<u>-27.371.691</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.984.881	545.424
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-385.747</u>	<u>-279.171</u>
Resultat før finansielle poster		1.599.134	266.253
Finansielle indtægter		74.365	80.378
Finansielle omkostninger		<u>-283.264</u>	<u>-204.309</u>
Resultat før skat		1.390.235	142.322
Skat af årets resultat	2	<u>-320.055</u>	<u>-49.956</u>
Årets resultat		<u>1.070.180</u>	<u>92.366</u>
Overført resultat		<u>1.070.180</u>	<u>92.366</u>
		<u>1.070.180</u>	<u>92.366</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.418	826.276
Indretning af lejede lokaler		1.120.917	838.672
Materielle anlægsaktiver	3	1.853.335	1.664.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.139	9.998
Deposita		347.388	384.970
Finansielle anlægsaktiver		366.527	394.968
Anlægsaktiver i alt		2.219.862	2.059.916
Færdigvarer og handelsvarer		5.257.500	5.007.665
Varebeholdninger		5.257.500	5.007.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.766.094	7.637.262
Igangværende arbejder for fremmed regning		550.681	807.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.699	18.152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		24.988	23.640
Periodeafgrænsningsposter		426.048	418.126
Tilgodehavender		11.812.510	8.915.035
Likvide beholdninger		125.703	120.526
Omsætningsaktiver i alt		17.195.713	14.043.226
Aktiver i alt		19.415.575	16.103.142

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		657.900	657.900
Overført resultat		3.417.779	2.347.599
Egenkapital	4	4.075.679	3.005.499
Hensættelse til udskudt skat		104.085	73.506
Hensatte forpligtelser i alt		104.085	73.506
Banker		8.126.877	6.354.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.356.807	1.978.386
Gæld til associerede virksomheder		199	199
Selskabsskat		287.731	16.416
Anden gæld		4.464.197	4.674.306
Kortfristede gældsforpligtelser		15.235.811	13.024.137
Gældsforpligtelser i alt		15.235.811	13.024.137
Passiver i alt		19.415.575	16.103.142
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.619.658	25.089.041
Pensioner	1.482.805	1.653.199
Andre omkostninger til social sikring	747.284	629.451
	27.849.747	27.371.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	102	90
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289.476	17.556
Årets udskudte skat	30.579	32.400
	320.055	49.956
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	2.438.604	900.967
Tilgang i årets løb	195.663	465.392
Afgang i årets løb	-299.594	0
Kostpris 31. december 2018	2.334.673	1.366.359
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.612.328	62.295
Årets afskrivninger	202.600	183.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-212.673	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.602.255	245.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	732.418	1.120.917

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	657.900	2.347.599	3.005.499
Årets resultat	0	1.070.180	1.070.180
Egenkapital 31. december 2018	657.900	3.417.779	4.075.679

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	1.826.821	2.299.132
Mellem 1 og 5 år	1.581.231	3.408.052
	3.408.052	5.707.184

Leasingforpligtelser fra finansiel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	500.276	541.958
Mellem 1 og 5 år	950.617	1.450.893
	1.450.893	1.992.851

Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	242.356	242.356
---	---------	---------

6 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor kunder på kr. 672.574.

Der er stillet bankgaranti for husleje med kr. 220.500.

Noter

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet All Remove Danmark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 8 mio.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpeoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 18.428.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

All Remove Danmark Holding ApS
Marielundvej 46 B
2730 Herlev



NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 48 7 9 91 11 - Fax.

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail:
www.nordkyst-revision.dk